
www.berger-huck.cz

www.berger-huck.cz

KVALITA PRO VAŠI BEZPEČNOST 

SPORTOVNÍ  
ŽÍNĚNKY

KATALOG 



XXX XXX

KVALITA PRO VAŠI BEZPEČNOST
2

NOVINKY

2
KVALITA PRO VAŠI BEZPEČNOST

12

						      Potištěné sportovní žíněnky
5

			 
9

Doskočiště „Top“ 
pro skok do výšky

15

11 Závodní doskoková 
žíněnka TOP

Dopadová žíněnka 
TOP – Wave	

Gymnastický koberec 
ROLLFLEX©



XXX XXX

3
+ 420 466 673 306 / WWW.BERGER-HUCK.CZ

OBSAH

3
+ 420 466 673 306 / WWW.BERGER-HUCK.CZ

Sportovní žíněnky 4 – 16

Terapie 28 – 31

Bazény pro míčky a polštáře na mazlení 44 – 45

Všeobecné obchodní podmínky 50 – 51

Ochranné polstrování 17 – 21

Sport a hry 32 – 38

Berger mini-Line 22 – 23

Systémové prvky MSG 39 – 41

46 – 47

Cvičné nářadí 24 – 27

Stavební dílce MSG 42 – 43

Berger-Huck s.r.o. a rejstřík 48 – 49

Materiály



XXX XXXXXX XXX

KVALITA PRO VAŠI BEZPEČNOST

�

4

ŽÍNĚNKY

Classic RG 80 RG 100 RG 120
150 x 100 x 6 cm M2373 8,0 kg M2163 10,0 kg M2173 12,5 kg
150 x 100 x 8 cm M2374 11,0 kg M2164 13,5 kg M2174 16,0 kg
200 x 100 x 6 cm M2375 11,0 kg M2165 13,5 kg M2175 16,0 kg
200 x 100 x 8 cm M2371 15,0 kg M2161 18,0 kg M2171 21,5 kg
200 x 125 x 6 cm M2377 14,0 kg M2167 17,0 kg M2177 21,5 kg
200 x 125 x 8 cm M2376 18,0 kg M2166 22,5 kg M2176 27,0 kg

Classic extra odlehčená
150 x 100 x 6 cm M2063 6,0 kg
150 x 100 x 8 cm M2084 7,0 kg
200 x 100 x 4 cm M2040 5,5 kg
200 x 100 x 6 cm M2060 7,0 kg
200 x 100 x 8 cm M2080 8,0 kg
200 x 125 x 6 cm M2067 9,0 kg
200 x 125 x 8 cm M2086 12,0 kg

Žíněnka  Classic

Žíněnka Classic extra odlehčená

JÁDRO:	  
polyetylen lehký pěnový materiál

POTAH: 
látka Polygrip©, resp. protiskluzová vrstva 
Antislip, hranaté provedení, zip na čelní straně

NORMA: 
přezkoušeno podle EN 12503-1 typ 3

OBLAST POUŽITÍ: 
školní a klubový sport, prostná a cvičení na 
nářadí s doskoky do 60 cm

ŽÍNĚNKU CLASSIC A CLASSIC EXTRA 
ODLEHČENOU  
dodáváme v těchto barvách: 

•	 látka Polygrip©:
•	 červená
•	 zelená
•	 žlutá
•	 modrá
•	 protiskluzová vrstva Antislip:
•	 modrá  

JÁDRO:	  
pojený pěnový materiál RG 80, RG 100, resp. 
RG 120, těžko vznětlivý

POTAH: 
látka Polygrip©, resp. protiskluzová vrstva 
Antislip, hranaté provedení, zip na čelní straně

NORMA: 
přezkoušeno podle EN 12503-1 typ 3

OBLAST POUŽITÍ: 
školní a klubový sport, prostná a cvičení na 
nářadí s doskoky do 60 cm



XXX XXX

5
+ 420 466 673 306 / WWW.BERGER-HUCK.CZ

XXX XXX� ŽÍNĚNKY

5
+ 420 466 673 306 / WWW.BERGER-HUCK.CZ

Doplňkové vybavení pro žíněnky Classic Classic
Protiskluzová vrstva Antislip, 200 x 100 cm M2183 x
Protiskluzová vrstva Antislip, 200 x 125 cm M2184 x
Protiskluzový materiál LATEX, 200 x 100 cm M2190 x
4 ks kožených rohů / žíněnka M2185 x
4 ks suchých zipů / žíněnka M0073 x
4 ks podélných poutek / žíněnka M2180 x

! Máte otázky na naše materiály? Odpovědi naleznete v kapitole Materiály na stranách 46 a 47.

M2190 protiskluzový materiál LATEX

M2180 poutkaM0073 suché zipyM2185 kožené rohy

Doplňkové vybavení pro žíněnku Classic

Potištěné sportovní žíněnky

protiskluzová vrstva Antislip

INDIVIDUÁLNÍ REKLAMNÍ ŽÍNĚNKY 

OBJEDNÁVKY OD 1 KUSU  

VRCHNÍ STRANA:
Téměř všechny používané materiály lze potis-
knout v několika barvách, plachtovina, látka s 
protiskluzovou vrstvou Antislip, látka Polygrip, 
látka pro žíněnky 

OBLASTI POUŽITÍ:
jako reklamní žíněnka, reklamní plochy na 
judo žíněnkách, vlastní individuální žíněnky, 
firemní, sponzorské žíněnky nebo zařízení.

Lze použít na mnoha výrobcích
např. judo žíněnky, cvičební žíněnky, sedací 
válce atd.

schématické zobrazení skladby 
materiálu

dvojitý šev

potah
protiskluzový 
materiál Latex

SP
O

R
TO

V
N

Í Ž
ÍN

ĚN
K

Y

NOVINKA



XXX XXX�

KVALITA PRO VAŠI BEZPEČNOST
6

ŽÍNĚNKY

Universal super lehká PE pěnový materiál
150 x 100 x 4 cm M2041 4,0 kg
200 x 100 x 4 cm M2042 7,0 kg
150 x 100 x 6 cm M2061 6,0 kg
200 x 100 x 6 cm M2062 8,0 kg

Universal RG 100 RG 120 RG 160
200 x 100 x 4 cm M0070 10,5 kg M0081 13,5 kg M0083 15,0 kg
200 x 100 x 6 cm M0071 16,0 kg M0065 19,0 kg M0080 21,0 kg

Super  lehká žíněnka Universal 

Žíněnka  Universal

JÁDRO:	  
polyetylen lehký pěnový materiál s měkkou 
pěnou

VRCHNÍ STRANA A BOKY: 
látka Polygrip©, lepená na jádro

SPODNÍ STRANA: 
protiskluzový materiál LATEX, lepený na jádro

NORMA: 
přezkoušeno podle EN 12503-1 typ 3

OBLAST POUŽITÍ: 
školní a klubový sport, prostná a cvičení na 
nářadí s doskoky do 60 cm, mateřské školy

JÁDRO:	  
pojený pěnový materiál RG 100, RG 120, resp. RG 
160, těžko vznětlivý

VRCHNÍ STRANA A BOKY: 
látka Polygrip©, resp. protiskluzová vrstva Antislip, 
lepená na jádro

SPODNÍ STRANA: 
protiskluzový materiál LATEX, lepený na jádro

NORMA: 
přezkoušeno podle EN 12503-1 typ 3 (60 mm - RG 120) 
přezkoušeno podle EN 12503-1 typ 2 (40 mm - RG 
160)

OBLAST POUŽITÍ: 
školní a klubový sport, prostná a cvičení na nářadí 
s doskoky do 60 cm

U ŽÍNĚNKY UNIVERSAL A SUPER LEHKÉ ŽÍNĚNKY UNIVERSAL JE PROTISKLUZOVÝ MATERIÁL LATEX LEPENÝ 
NA JÁDRO 

PROTISKLUZOVÝ MATERIÁL LATEX 
Polyesterová tkanina odolná proti přetržení , s jednostrannou latexovou vrstvou, s vaflovým vzorem - s extrémně protiskluzovými 
vlastnostmi.
Oblasti použití: spodní protiskluzová strana pro žíněnky, judo žíněnky
Žíněnku Universal a Super lehkou žíněnku Universal dodáváme v těchto barvách:

Látka Polygrip©:
•	 červená 
•	 zelená 
•	 žlutá 
•	 modrá

Protiskluzová vrstva Antislip:
•	 modrá



XXX XXX

7

�

+ 420 466 673 306 / WWW.BERGER-HUCK.CZ

ŽÍNĚNKY

7
WWW.BERGER-HUCK.CZ

Universal super lehká
200 x 100 x 3,5 cm M2240 3,5 kg
200 x 150 x 3,5 cm M2245 5,2 kg

Lehká žíněnka „S“

JÁDRO: 
PE pěnový materiál lepený na velurový 
vpichovaný koberec s doplňkovou stabilizační 
tkaninou mezi pěnovým materiálem a veluro-
vým vpichovaným kobercem 

VRCHNÍ STRANA: 
zlatožlutá 05 

NORMA:    
přezkoušeno podle EN 12503-1 typ 2

OBLAST POUŽITÍ: 
školní a klubový sport

NOVINKAEXTRÉMNĚ LEHKÁ ŽÍNĚNKA PRO UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ! 

Žíněnka Rollflex
200 x 100 x 3,5 cm M2203.02 3,5 kg

Vozík na žíněnky Universal
12 m2 žíněnky Universal RG 120 100 x 100 x 80 cm M9664 130,0 kg
12 m2 super lehké žíněnky Universal 100 x 100 x 80 cm M9674 65,0 kg

Žíněnka ROLLFLEX©

Vozík na žíněnky s žíněnkami Universal

JÁDRO:	  
polyetylen lehký pěnový materiál s PU vrstvou

VRCHNÍ STRANA: 
velurový vpichovaný koberec, lepený na jádro

SPODNÍ STRANA:	  
protiskluzový materiál LATEX, lepený na jádro

NORMA: 
přezkoušeno podle EN 12503-1 typ 2

OBLAST POUŽITÍ: 
školní a klubový sport, mateřské školy, cvičení 
a gymnastika, srolovatelná - a tím obzvláště 
prostorově úsporná

OBSAHUJE: 
12 žíněnek Universal 1 x 1 m, tloušťka 6 cm 
1 vozík na žíněnky 
1 ochranná plachta na žíněnky

Žíněnky mohou být na přání provedeny jako 
žíněnky Universal, RG 120 nebo jako super 
lehké žíněnky Universal!

Umožňuje jednoduché a prostorově úsporné 
skladování a manipulaci.

SP
O

R
TO

V
N

Í Ž
ÍN

ĚN
K

Y



XXX XXX

KVALITA PRO VAŠI BEZPEČNOST
8

Xxx� XxxSKLÁDACÍ ŽÍNĚNKY

Skládací žíněnka Díly 100 x 50 cm
300 x 100 x 3 cm 6-dílná M2506 7,5 kg
400 x 100 x 3 cm 8-dílná M2508 10,0 kg
500 x 100 x 3 cm 10-dílná M2510 13,5 kg
600 x 100 x 3 cm 12-dílná M2512 15,0 kg

Skládací žíněnka Díly 120 x 60 cm
300 x 120 x 3 cm 5-dílná M0084 9,0 kg
480 x 120 x 3 cm 8-dílná M0085 14,0 kg
600 x 120 x 3 cm 10-dílná M0086 18,0 kg

Lehká žíněnka velká Díly 200 x 150 cm
300 x 200 x 3 cm 2-dílná skládací M2443 16,0 kg

Kombinovaná velká lehká žíněnka

Skládací žíněnka

JÁDRO:	  
polyetylen lehký pěnový materiál

POTAH:	  
látka Polygrip©, hranaté provedení, na spodní 
straně protiskluzová vrstva Antislip

NORMA:	  
přezkoušeno podle EN 12503-1 typ 2

OBLAST POUŽITÍ:	  
školní a klubový sport, prostná a cvičení na 
nářadí s doskoky do 60 cm, mateřské školy
 
Spojení suchými zipy

JÁDRO: 
polyetylen lehký pěnový materiál

POTAH: 
látka Polygrip©, resp. protiskluzová vrstva 
Antislip, hranaté provedení, zip na čelních 
stranách

NORMA: 
přezkoušeno podle EN 12503-1 typ 2

OBLASTI POUŽITÍ:	  
školní a klubový sport, prostná a cvičení na 
nářadí s doskoky do 60 cm, mateřské školy



XXX XXX

9
+ 420 466 673 306 / WWW.BERGER-HUCK.CZ

Xxx� Xxx DOPADOVÉ ŽÍNĚNKY

9
WWW.BERGER-HUCK.CZ

NOVINKA

Rozměry RG 20 RG 25
200 x 150 x 30 cm M0115T 23,0 kg M0116T 26,0 kg
300 x 200 x 30 cm M0122T 46,5 kg M0117T 56,0 kg
300 x 200 x 40 cm M0131T 61,0 kg M0118T 73,0 kg

Dopadová žíněnka RG 20 RG 25
200 x 100 x 25 cm* M0114 14,0 kg
200 x 150 x 25 cm* M0111 20,0 kg M0112 22,0 kg
200 x 150 x 30 cm** M0115 23,0 kg M0116 26,0 kg
300 x 200 x 25 cm* M0132 39,0 kg M0134 47,0 kg
300 x 200 x 30 cm** M0122 46,5 kg M0117 56,0 kg
300 x 200 x 40 cm** M0131 61,0 kg M0118 73,0 kg

Dopadová žíněnka skládací RG 20 RG 25
300 x 200 x 25 cm* M6322 42,0 kg M6332 50,0 kg
300 x 200 x 30 cm** M0123 50,0 kg M0113 59,0 kg

Dopadová žíněnka TOP - Wave

Dopadová žíněnka

*) EN 12503-1 typ 7, **) EN 12503-1 typ 8

KOMPLETNĚ NOVÝ DESIGN

JÁDRO: 
PU měkký pěnový materiál RG 20, resp. RG 
25, tuhost při poměrném stlačení 2,0 kPa      
pěnový materiál lze vyměnit

POTAH: 
plachtovina bez zipu, pouze suché zipy, 
s 6 těsně přiléhajícími poutky (žíněnka 3 x 2 m), 
jinak 4 poutka 

SPODNÍ STRANA: 
protiskluzová vrstva Antislip

NORMA:	  
přezkoušeno podle EN 12503-1 typ 8

OBLAST POUŽITÍ: 
školní a klubový sport, cvičení na nářadí, kdy 
se má tělo dotýkat žíněnky 

JÁDRO:	  
PU měkký pěnový materiál RG 20, resp. RG 25, 
tuhost při poměrném stlačení 2,0 kPa 

POTAH: 
plachtovina se zipem na 3 stranách, na spodní 
straně s protiskluzovou vrstvou Antislip, 
s 8 těsně přiléhajícími poutky (žíněnka 3 x 2 
m), jinak 4 poutka a odvzdušňovacími otvory 
kolem dokola

NORMA:	  
přezkoušeno podle EN 12503-1 typ 7, resp. 8 

OBLAST POUŽITÍ: 
školní a klubový sport, cvičení na nářadí, kdy 
se má tělo dotýkat žíněnky

SP
O

R
TO

V
N

Í Ž
ÍN

ĚN
K

Y

UPOZORNĚNÍ: 

Dopadové žíněnky ve speciálních rozměrech, větší než 3 x 2 m, jsou 
dodávány nesestavené. Jednotlivé díly z pěnového materiálu o ma-
ximálních rozměrech 3 x 2 m a potah jsou dodávány zvlášť.

Na místě je třeba díly z pěnového materiálu vybalit a umístit do přís-
lušného potahu. Po uzavření potahu vznikne celková žíněnka.

Tato montáž není v ceně produktu zahrnuta!

PRAKTICKÝ TIP:

Pokud se již zip nezavírá po celé délce, zůstává tedy „rozevřený“, není 
vadný. Tento problém lze jednoduše odstranit tak, že se jezdec opat-
rně přetáhne na začátek a zip se poté opět zapne.

Jezdec zipu je často skrytý pod lemem. Pokud by nebylo možné 
vytáhnout ho prstem, pomohou malé kleště nebo kancelářská 
sponka.



KVALITA PRO VAŠI BEZPEČNOST
10

Xxx� XxxDOPADOVÉ ŽÍNĚNKY

Přistávací soft žíněnka RG 25
200 x 150 x 10 cm M0250 10,0 kg
200 x 200 x 10 cm M0251 18,0 kg
300 x 200 x 10 cm M0252 26,0 kg

Dopadová žíněnka
300 x 200 x 30 cm M0126 55,0 kg
300 x 200 x 40 cm M0127 70,0 kg
Protiskluzová podložka Antislip, 1 m šířka á bm M9100

Dopadová žíněnka do branky kompletní RG20
300 x 200 x 30 cm M6632-04 62,0 kg

Přistávací soft žíněnka

Oboustranná žíněnka

Dopadová žíněnka do branky

JÁDRO:	  
PU měkký pěnový materiál, RG 25

POTAH: 
plachtovina se zipem na 3 stranách, vrchní 
strana z polyesterové mřížkové tkaniny 
příjemné na dotyk, spodní strana s protisklu-
zovou vrstvou Antislip 

OBLAST POUŽITÍ:	  
školní a klubový sport, jako univerzální 
žíněnka

JÁDRO:	  
PU měkký pěnový materiál s PE jádrem z lehkého 
pěnového materiálu

POTAH: 
plachtovina se zipem na 3 stranách, s 8 těsně přilé-
hajícími poutky (žíněnka 3 x 2 m) a odvzdušňovací-
mi otvory kolem dokola

OBLAST POUŽITÍ: 
školní a klubový sport, jako univerzální žíněnka
Žlutá strana - doskoková žíněnka
Modrá strana - dopadová žíněnka

                           JÁDRO:	 
                          PU měkký pěnový materiál RG 20

POTAH: 
plachtovina se 4 poutky, suché zipy s očky 
pro upevnění na stěnu, pás pro upevnění na 
stěnu s našitými suchými zipy

DOPLŇKOVÉ VYBAVENÍ PRO UPEVNĚNÍ:
2 sloupky 200 x 38 x 8 cm, měkký pěnový 
materiál
1 břevno 316 x 38 x 8 cm, měkký pěnový 
materiál

NORMA: 
přezkoušeno podle EN 12503-1 typ 8

OBLAST POUŽITÍ: 
školní a klubový sport, dopadová žíněnka, 
branka

DOSKOKOVÁ ŽÍNĚNKA

DOPADOVÁ ŽÍNĚNKA
UPOZORNĚNÍ: 
Žíněnka musí být do-
datečně zajištěna proti 

uklouznutí. K tomuto účelu doporučuje-
me naši protiskluzovou podložku, kterou 
dodáváme v libovolné délce v 1m šíři.



11
+ 420 466 673 306 / WWW.BERGER-HUCK.CZ

Xxx� XxxDOSKOKOVÉ ŽÍNĚNKY

Doskoková žíněnka pro školy TOP 12 cm
200 x 100 cm M0390T 13,5 kg
200 x 125 cm M0391T 17,0 kg
200 x 150 cm M0392T 20,5 kg
300 x 200 cm M0393T 41,0 kg

Závodní žíněnka TOP 12 cm 15 cm 20 cm
200 x 100 cm M0090T 13,5 kg M0190T 15,0 kg M0290T 23,0 kg
200 x 125 cm M0091T 17,0 kg M0191T 19,0 kg M0291T 28,5 kg
200 x 150 cm M0092T 20,5 kg M0192T 22,5 kg M0292T 30,0 kg
300 x 200 cm M0093T 40,0 kg M0193T 45,0 kg M0293T 60,0 kg

Doplňkové vybavení pro doskokové žíněnky
4 kusy suchých zipů / žíněnka M0473
2 ks těsně přiléhajících poutek na podélných stranách M0350
3 ks těsně přiléhajících poutek na podélných stranách M0351

Pás pro upevnění na stěnu
Pás pro upevnění na stěnu 6 m M9052
Pás pro upevnění na stěnu 4 m M9052.4
Ochranné kraje žíněnek 13 x 9 x 9 cm - 1 pár M9053-1
Pás pro upevnění na stěnu 6 m, vč. ochranných krajů žíněnek M9054

Doskoková žíněnka pro školy TOP

Pás pro upevnění na stěnu / ochranné kraje žíněnek

Závodní doskoková žíněnka TOP

JÁDRO: 
sendvičová konstrukce z PE lehkého pěnového 
materiálu a PU měkkého pěnového materiálu se 
stabilizátory okrajů

POTAH: 
bez zipu, spojení zvlášť silnými suchými zipy, 
vrchní strana velurový vpichovaný koberec příjem-
ný na dotyk, boky z plachtoviny, spodní strana s 
protiskluzovou vrstvou Antislip 

NORMA: 
přezkoušeno podle EN 12503-1 typ 4

OBLAST POUŽITÍ: 
výlučně pro školní sport, cvičení na nářadí, pokud 
je doskakováno na nohy 

JÁDRO: 
sendvičová konstrukce z PE lehkého pěnového 
materiálu a PU měkkého pěnového materiálu se 
stabilizátory okrajů

POTAH: 
bez zipu, spojení zvlášť silnými suchými zipy, 
vrchní strana velurový vpichovaný koberec příjem-
ný na dotyk, boky z plachtoviny, spodní strana s 
protiskluzovou vrstvou Antislip 

NORMA: 
přezkoušeno podle EN 12503-1 typ 5
20 cm žíněnky podle EN 12503-1 typ 6

OBLAST POUŽITÍ:	  
školní a klubový sport, cvičení na nářadí, sportovní 
gymnastika, pokud je doskakováno na nohy

NAHRAZUJE NAŠE DOSAVADNÍ PROVEDENÍ 
SE ZIPEM!

Pás pro upevnění na stěnu, šířka 5 cm, s přezkou, nastavitelný

Ochranné kraje žíněnek zabraňují zalomení dopadových a doskokových 
žíněnek

NOVINKA

SP
O

R
TO

V
N

Í Ž
ÍN

ĚN
K

Y

UPOZORNĚNÍ: 
Žíněnka je připravena na 
pohlcení nižší zátěže než závodní dosko-
ková žíněnka TOP.!



XXX XXX�

KVALITA PRO VAŠI BEZPEČNOST
12

GYMNASTICKÉ KOBERCE

Vozík na žíněnky 
Vozík 3,00 x 0,80 m M9260 55,0 kg
Vozík na žíněnky 2,00 x 1,00 m M9250 45,0 kg

Gymnastický koberec 2,5 cm 3,5 cm
	 6	 x	2 m M0325.6� 18,0 kg M0335.6� 24,0 kg
	 12	 x	2 m M0325.12� 36,0 kg M0335.12� 48,0 kg
	 14	 x	2 m M0325.14� 42,0 kg M0335.14� 56,0 kg

Gymnastický koberec ROLLFLEX©
	 12	 x 	2 m x 3,5 cm M0340.12� 48 kg
	 6	 x	 2 m x 3,5 cm M0340.6� 24 kg

Vozík na žíněnky – „stříbrná edice Berger“

Gymnastický koberec

Gymnastický koberec  ROLLFLEX©

JÁDRO:  
PE lehký pěnový materiál 

VRCHNÍ STRANA:  
velurový vpichovaný koberec, zlatožlutý nebo 
modrý

NORMA:	    
podle EN 12503-1 typ 2

OBLASTI POUŽITÍ:	    
školní a klubový sport

JÁDRO:  
PE pěnový materiál s nalepeným velurovým 
vpichovaným kobercem, s doplňkovou stabi-
lizační tkaninou mezi pěnovým materiálem a 
velurovým kobercem  

VRCHNÍ STRANA: 
velurový vpichovaný koberec, zlatožlutý nebo 
modrý

NORMA: 
podle EN 12503-1 typ 2

OBLASTI POUŽITÍ:	  
školní a klubový sport

Dřevěné navíjecí jádro pro gymnastický koberec

VOZÍK  
pro dopadové / doskokové 
žíněnky

6 lehce ovladatelných řídicích 
koleček 
včetně 2 pásů pro upevnění 
žíněnek

S DRÁŽKAMI NA SPODNÍ STRANĚ 
PRO SNADNÉ NAVÍJENÍ!

VOZÍK   
na žíněnky

2 kozlíková a 2 řídicí kolečka
maximální zatížení cca 350 kg



XXX XXX

13

�

+ 420 466 673 306 / WWW.BERGER-HUCK.CZ
13

WWW.BERGER-HUCK.CZ

BOULDER ŽÍNĚNKY

Boulder žíněnka Proficlimb©

12 cm tloušťka M8412
20 cm tloušťka M8420
30 cm tloušťka M8430

Boulder žíněnka Proficlimb©

Stupeň tvrdosti pěnového mate-
riálu je stanoven po dohodě 

se zákazníkem. Standardně je 
používáno PU jádro

T2350 s PE deskou pro rozložení 
tlaku o tloušťce cca 4 cm.

Na přání jsou zabudovávány stabi-
lizátory okrajů z pojeného 

pěnového materiálu, např. mají-li 
být žíněnky postaveny,

nebo aby se zabránilo propadnutí 
v okrajové zóně.

Spojení jednotlivých žíněnek suchými zipy..

Speciální provedení

JÁDRO:	  
PU měkký pěnový materiál s PE lehkým pěno-
vým materiálem jako deskou pro odlehčení 
tlaku, na přání se stabilizátory okrajů

POTAH:  
zpracování do hran, plachtovina

NORMA: 	  
přezkoušeno podle EN 12503-1 typ 4

OBLASTI POUŽITÍ: 	  
školní a klubový sport 
 
Celková plocha je vyráběna z různých jednot-
livých žíněnek dle požadavků zákazníka

SP
O

R
TO

V
N

Í Ž
ÍN

ĚN
K

Y



KVALITA PRO VAŠI BEZPEČNOST
14

DOSKOČIŠTĚ

Doskočiště pro skok o tyči
925 x 700 x 80 cm M2978
770 x 600 x 80 cm M2768
675 x 500 x 80 cm M2658

Ochranné polstrování zarážecí skříňky
128 x 100 x 3 cm – vnější rozměry / 108 x 40,8/60 cm – vnitřní rozměry VPS600-05 1,0 kg

Doskočiště Europa pro skok do výšky
400 x 300 x 50 cm M3435
400 x 300 x 60 cm M3436
500 x 300 x 50 cm M3535
500 x 300 x 60 cm M3536
600 x 300 x 60 cm M3636
600 x 360 x 70 cm s vybranými rohy M3637

Doskočiště Europa pro skok o tyči

Skok o tyči ochranné polstrování zarážecí skříňky

Doskočiště Europa pro skok do výšky

JÁDRO:	  
PU měkký pěnový materiál se systémem 
dvojitých dutých komor

POTAH:	  
plachtovina s bočními odvzdušňovacími 
lištami, oboustranně použitelná žíněnka na 
ochranu proti hřebům, upevnění přezkami

NORMA:	  
přezkoušeno podle EN 12503-2 typ 11 
splňuje předpisy IAAF

OBLASTI POUŽITÍ:	  
školní a klubový sport, vrcholový sport

JÁDRO:	  
PU měkký pěnový materiál se systémem 
dvojitých dutých komor

POTAH: 
plachtovina s bočními odvzdušňovacími 
lištami, oboustranně použitelná žíněnka na 
ochranu proti hřebům, upevnění přezkami 

NORMA:	  
přezkoušeno podle EN 12503-2 typ 10,  
splňuje předpisy IAAF

OBLASTI POUŽITÍ:  
školní a klubový sport, vrcholový sport

UPOZORNĚNÍ: 

Doskočiště pro skok do výšky a pro skok o tyči jsou dodávána nesestavená. Jednotlivé díly z pěnového materiálu o maximálních 
rozměrech 3 x 2 m a potah jsou dodávány zvlášť. Na místě je třeba díly z pěnového materiálu vybalit a umístit do příslušného potahu. 
Po uzavření potahu vznikne celkové doskočiště. Tato montáž není v ceně produktu zahrnuta!

POTAH: 
plachtovina

OBLASTI POUŽITÍ:	  
školní a klubový sport, vrcholový sport, minima-
lizuje nebezpečí poranění, jednoduše zasunout 
pod přední žíněnku k zajištění prostoru zarážecí 
skříňky při skoku o tyči

JÁDRO:	  
PE lehký pěnový materiál 

NOVINKA



15
+ 420 466 673 306 / WWW.BERGER-HUCK.CZ

DOSKOČIŠTĚ

Doskočiště pro skok do výšky 
400 x 250 x 50 cm M4425T-SC
400 x 300 x 50 cm M4435T-SC
500 x 300 x 50 cm M4525T-SC
600 x 300 x 50 cm M4635T-SC

Doskočiště TOP pro skok do výšky se Soft Cloud pěnou 

JÁDRO: 
extra měkký speciální pěnový materiál (Soft 
Cloud pěna), bez dutých komor

POTAH: 
vrchní strana a boky s tkaninou na ochranu 
proti hřebům, bez zipu, pouze suché zipy

NORMA: 
přezkoušeno podle EN 12503-2 typ 9/10

OBLASTI POUŽITÍ: 
školní a klubový sport, vrcholový sport

Zcela nový design zaručuje nejlepší možnou 
cirkulaci vzduchu

SOFT CLOUD PĚNA 
extra měkká - BEZ dutých komor

POTAH V TOP PROVEDENÍ
bez zipu
spojení zvlášť silnými suchý-
mi zipy

Doskočiště „S“ pro skok do výšky s laťovým roštem 
400 x 250 x 50 cm M5425-5010
400 x 300 x 50 cm M5435-5010
500 x 300 x 50 cm M5535-5010

Doskočiště „Top“

400 x 300 x 50 cm M5435T
400 x 300 x 60 cm M5436T
500 x 300 x 50 cm M5535T
500 x 300 x 60 cm M5536T
600 x 300 x 50 cm M5635T
600 x 300 x 60 cm M5636T
600 x 400 x 50 cm M5645T
600 x 400 x 60 cm M5646T

Doskočiště  „S“ pro skok do výšky s integrovaným laťovým roštem z pěnového materiálu

Doskočiště  „Top“ pro skok do výšky 

JÁDRO:	  
PU měkký pěnový materiál se systémem 
dvojitých dutých komor

POTAH: 
plachtovina s bočními odvzdušňovacími mřížka-
mi, zip na 3 stranách, vrchní strana s tkaninou na 
ochranu proti hřebům, s integrovaným laťovým 
roštem z PE pěnového materiálu

NORMA:	  
přezkoušeno podle EN 12503-2 typ 9/10

OBLASTI POUŽITÍ:  
školní a klubový sport

DBGM

JÁDRO:	  
PU měkký pěnový materiál se systémem 
dvojitých dutých komor

POTAH: 
bez zipu 
pouze suché zipy 
zcela nový design - vrchní strana a boky s tka-
ninou na ochranu proti hřebům, což zajišťuje 
nejlepší možnou cirkulaci vzduchu  

NORMA:	  
přezkoušeno podle EN 12503-2 typ 9/10

OBLASTI POUŽITÍ:  
školní a klubový sport, vrcholový sport

SP
O

R
TO

V
N

Í Ž
ÍN

ĚN
K

Y

NOVINKA

NOVINKA



KVALITA PRO VAŠI BEZPEČNOST
16

JUDO ŽÍNĚNKY

Judo žíněnka super lehká PE lehký pěnový materiál
100 x 100 x 3 cm M0042� 3,0 kg

Tréninková judo žíněnka RG 20
200 x 200 x 12 cm M0045� 17,0 kg

Žíněnka pro judo Profi RG 200 (H230)
100 x 100 x 4 cm M0044� 10,0 kg
200 x 100 x 4 cm M0046� 20,0 kg
100 x 100 x 5 cm M0024� 12,0 kg
200 x 100 x 5 cm M0026� 24,0 kg

Super lehká judo žíněnka pro děti 

Tréninková judo žíněnka

Žíněnka pro judo Profi

JÁDRO:	  
polyetylen lehký pěnový materiál

VRCHNÍ STRANA A BOKY: 
látka pro judo žíněnky, lepená na jádro

SPODNÍ STRANA: 
protiskluzový materiál LATEX, lepený na jádro

OBLAST POUŽITÍ:  
školní a klubový sport, judo dětí

JÁDRO:	  
PU měkký pěnový materiál RG 20, tuhost při 
poměrném stlačení 2,0 kPa

POTAH: 
plachtovina se zipem na 3 stranách, na spodní 
straně s protiskluzovou vrstvou Antislip, s 
8 těsně přiléhajícími poutky, kolem dokola 
odvzdušňovací otvory

OBLAST POUŽITÍ:  
školní a klubový sport

dodáváme v těchto barvách:
červená, olivově zelená, žlutá, modrá
a ve speciálních barvách:

černá nebo antracitová
Ostatní barvy na vyžádání

JÁDRO:	  
pojený pěnový materiál RG 200 (H230)

VRCHNÍ STRANA A BOKY: 
látka pro judo žíněnky, lepená na jádro

SPODNÍ STRANA: 
protiskluzový materiál LATEX, lepený na jádro

NORMA:	  
přezkoušeno podle EN 12503-3

OBLAST POUŽITÍ:  
školní a klubový sport, vrcholový sport

Doporučeno rakouským 
svazem juda



17
+ 420 466 673 306 / WWW.BERGER-HUCK.CZ

OCHRANA PROTI NÁRAZU

Žíněnka k ochraně proti nárazu „samolepící“
200 x 100 x 3 cm, Polygrip© M9940� 3,3 kg
200 x 100 x 3,3 cm, velurový vpichovaný koberec M9940� 3,5 kg
200 x 100 x 4 cm, Polygrip© M9944� 4,0 kg
200 x 100 x 4,3 cm, velurový vpichovaný koberec M9944� 4,2 kg

Délka hrany 20/20 cm á bm
tloušťka 4 cm, délka libovolná M9920� 4,4 kg
tloušťka 6 cm, délka libovolná M9926� 6,6 kg

Žíněnka k ochraně proti nárazu PE lehký pěnový materiál
200 x 100 x 4 cm M9921� 4,0 kg

Ochrana hran zdí

Žíněnka k ochraně proti nárazu „samolepicí“ 

Žíněnka k ochraně proti nárazu

JÁDRO:	  
pojený pěnový materiál VEV 120

VRCHNÍ STRANA A BOKY: 
látka Polygrip© lepená na jádro

SPODNÍ STRANA: 
vybavená samolepicí fólií

Minimální délka 1 m 
Dodáváme pouze celé metry! 

JÁDRO:	  
polyetylen lehký pěnový materiál s PU vrstvou

VRCHNÍ STRANA: 
velurový vpichovaný koberec nebo látka 
Polygrip©, lepené na jádro

SPODNÍ STRANA: 
vybavená samolepicí fólií

K MONTÁŽI U ZÁKAZNÍKA, 
LZE PŘIZPŮSOBIT NA MÍSTĚ!!

JÁDRO:	  
polyetylen lehký pěnový materiál

POTAH: 
látka Polygrip©, hranaté provedení, zip na 
čelní straně, se 2 pásky se suchým zipem na 
spodní straně, protikusy (pásky se smyčkovým 
povrchem) jsou součástí dodávky

NORMA:  
přezkoušeno podle EN 12503-1 typ 2

O
C

H
R

A
N

A
 P

R
O

TI
 N

Á
R

A
Z

U



KVALITA PRO VAŠI BEZPEČNOST
18

OCHRANA PROTI NÁRAZU

Ochranná žíněnka d x š x v
150 x 100 x 22 cm – velké provedení M0410� 5,5 kg
   80 x 100 x 22 cm – malé provedení M0400� 3,5 kg

Ochranná žíněnka pro bradla Rozměry
víceúčelová bradla 205 x 150 x 6 cm M9457-04-CW� 24,0 kg
bradla pro mládež 205 x 120 x 6 cm M9452-04-CW� 22,0 kg

Ochranná žíněnka pro bradla kompletní zakrytí Rozměry
víceúčelová bradla 255 x 150 x 8 cm M9467-04-CW� 26,0 kg
bradla pro mládež 255 x 120 x 8 cm M9462-04-CW� 24,0 kg

Ochranné žíněnky pro odrazové můstky 

Ochranná žíněnka pro bradla kompletní zakrytí

Ochranná žíněnka pro bradla

JÁDRO:	  
vícevrstvý speciální pěnový materiál

POTAH:	  
látka Polygrip©, spodní strana s protiskluzo-
vým materiálem Antislip

OBLAST POUŽITÍ:	  
školní a klubový sport

JÁDRO:	  
pojený pěnový materiál RG 120 

POTAH: 
protiskluzový materiál Antislip, modrý, 
skládací, spojení suchými zipy, zakryje všech-
ny kovové díly

OBLASTI POUŽITÍ: 
školní a klubový sport

Vhodná pro víceúčelová bradla Connectway a 
bradla pro mládež

JÁDRO:	  
pojený pěnový materiál RG 120 

POTAH: 
protiskluzový materiál Antislip, modrý, skládací

OBLASTI POUŽITÍ:	  
školní a klubový sport
 
Vhodná pro víceúčelová bradla Connectway a 
bradla pro mládež

NOVINKA

NOVINKA



19
+ 420 466 673 306 / WWW.BERGER-HUCK.CZ

OCHRANA PROTI NÁRAZU

Ochrana volejbalových sloupků
délka 2 m, tloušťka 3 cm, pro kulaté sloupky do Ø cca 9 cm VPS80� 4,0 kg
délka 2 m, tloušťka 3 cm, pro čtyřhranné sloupky 8 x 8 cm VPS110� 4,0 kg
délka 2 m, tloušťka 3 cm, pro čtyřhranné sloupky 9,1 x 9,1 cm VPS91� 4,1 kg
délka 2 m, tloušťka 3 cm, pro čtyřhranné sloupky 10 x 10 cm VPS100� 4,2 kg

Ochrana volejbalových sloupků

JÁDRO:	  
polyetylen lehký pěnový materiál

POTAH: 
plachtovina, svařovaná odolně proti nepřízni 
počasí, spojení suchými zipy

NORMA:	  
přezkoušeno podle EN 1271

OBLASTI POUŽITÍ:  
školní a klubový sport, národní a mezinárodní 
zápasy

PATENT Č. 409.590 – 
PATENTOVANÝ LAMELOVÝ SYSTÉM

MOŽNOST SPECIÁLNÍHO 
PROVEDENÍ 

A INDIVIDUÁLNÍHO POTISKU

Ochranné polstrování pro volejbalovou síť 6 ks
100 cm  D=4 cm VPS 560� 1 kg

Ochrana proti nárazu pro podestu rozhodčího 
150 x 100 x 4 cm (rozložená) VPS 500� 8 kg
   50 x 50 cm (základna - složená)

Ochrana proti nárazu pro podestu rozhodčího

Ochranné polstrování pro volejbalovou síť 

JÁDRO:	  
PU měkký pěnový materiál

POTAH:	  
plachtovina, šitá 
 
Jako ochrana pro lanka volejbalové sítě

JÁDRO:	  
polyetylen lehký pěnový materiál

POTAH:	  
plachtovina, hranaté provedení 
 
Vhodná pro podestu rozhodčího Haspo

O
C

H
R

A
N

A
 P

R
O

TI
 N

Á
R

A
Z

U



KVALITA PRO VAŠI BEZPEČNOST

�

20

OCHRANA PROTI NÁRAZU

Freisteller?

Ochrana proti nárazu pro branky ledního hokeje Sada pro 1 branku
Vhodná pro nové branky s kulatými oblouky VPS 300� 4,0 kg

Ochrana proti nárazu pro branky ledního hokeje

JÁDRO:	  
polyetylen lehký pěnový materiál

POTAH:	  
plachtovina, šitá

Ochranné polstrování pro volejbalovou síť
délka 2 m, síla 3 cm, pro kulaté sloupky do Ø 9 cm VPS70080-055� 2,0 kg
délka 2 m, síla 3 cm pro hranaté sloupky 8 x 8 cm VPS70110-055� 2,0 kg

Ochranné polstrování pro překážky
120 x 10 x 1 cm VPS250� 0,5 kg

Ochrana volejbalových sloupků „EASY“ Ochranné polstrování pro překážky

JÁDRO:	  
polyetylen lehký pěnový materiál s 
PU vrstvou

POTAH: 
látka Polygrip© lepená na jádro,  
barva 055 žlutá,  
připevnění pomocí 3 volných pásků 
se suchým zipem

NORMA:	  
přezkoušeno podle EN 1271

OBLAST POUŽITÍ:  
školní a klubový sport, národní a me-
zinárodní zápasy

PATENT Č. 409.590 - 
PATENTOVANÝ LAMELOVÝ 
SYSTÉM

   JÁDRO:
   PE lehký pěnový materiál

POTAH:
plachtovina, svařovaná odolně proti nepřízni 
počasí, upevnění suchými zipy

OBLAST POUŽITÍ:
školní a klubový sport, lehká atletika

NABÍZÍ OPTIMÁLNÍ OCHRANU 
ATLETŮM PŘI TRÉNINKU 
S PŘEKÁŽKAMI! 

NOVINKA



21

�

+ 420 466 673 306 / WWW.BERGER-HUCK.CZ

OCHRANA PROTI NÁRAZU

Ochranná žíněnka žebřin
200 x 100 x 6 cm M9421� 6,0 kg
200 x 200 x 6 cm M9422� 12,0 kg
300 x 200 x 6 cm M9432� 18,0 kg

Ochranné polstrování pro nástěnnou lištu
200 x 10 x 8 cm VPS405� 5,0 kg

Ochranné žíněnky žebřin

Ochranné polstrování pro nástěnnou lištu 

JÁDRO:	  
polyetylen lehký pěnový materiál

POTAH: 
látka Polygrip©, zip na čelní straně, nahoře a 
dole se systémem suchých zipů k upevnění 
na žebřiny 

NORMA:	  
přezkoušeno podle EN 12503-1 typ 3

OBLASTI POUŽITÍ:  
školní a klubový sport

JÁDRO:	  
polyetylen lehký pěnový materiál

POTAH: 
plachtovina spojená se zadní dřevěnou des-
kou, vznikne tak efekt závěsů.

OBLASTI POUŽITÍ:  
školní a klubový sport, dovybavení ve sporto-
vních halách 
 

Při použití je připevnění 
provedeno pomocí 
systému suchých zipů.

O
C

H
R

A
N

A
 P

R
O

TI
 N

Á
R

A
Z

U



KVALITA PRO VAŠI BEZPEČNOST
22

MINI-LINE

Classic mini-Line RG 50
100 x 50 x 6 cm M2196� 3,2 kg

Skládací žíněnka mini-Line Díly  60 x 40 cm
120 x 60 x 3 cm 3dílná M0087-3F� 2,0 kg
160 x 60 x 3 cm 4dílná M0088-4F� 2,5 kg

Dopadová žíněnka mini-Line RG 20
200 x 100 x 25 cm M0114� 13,0 kg

Dopadová žíněnka mini-Line

Skládací žíněnka mini-Line

Žíněnka Classic mini-Line

JÁDRO:	  
PU měkký pěnový materiál RG 20, tuhost při 
poměrném stlačení 2,0 kPa

POTAH: 
plachtovina se zipem na 3 stranách, na spodní 
straně s protiskluzovou vrstvou Antislip,  
s 4 těsně přiléhajícími poutky a odvzdušňo-
vacími otvory kolem dokola

NORMA:	  
přezkoušeno podle EN 12503-1 typ 7

JÁDRO:	  
polyetylen lehký pěnový materiál

POTAH: 
látka Polygrip©, hranaté provedení, zip na 
čelních stranách

NORMA:	  
přezkoušeno podle EN 12503-1 typ 2

OBLASTI POUŽITÍ:  
mateřské školy

JÁDRO:	  
pojený pěnový materiál RG 50, těžko vznětlivý

POTAH: 
hranaté provedení, zip na čelní straně,  
protiskluzová vrstva Antislip se 4 koženými 
rohy

OBLASTI POUŽITÍ:  
mateřské školy



23
+ 420 466 673 306 / WWW.BERGER-HUCK.CZ

MINI-LINE

Lehká žíněnka „S“ mini-Line

Super lehká žíněnka Universal mini-Line

Žíněnka  Universal mini-Line

VRCHNÍ STRANA:	  
jehlový vpichovaný koberec zlatožlutý 05

SPODNÍ STRANA: 
protiskluzový materiál LATEX, lepený na jádro

NORMA:	  
přezkoušeno podle EN 12503-1 typ 2

OBLASTI POUŽITÍ:  
mateřské školy

JÁDRO:	  
polyetylen lehký pěnový materiál s měkkou 
pěnou

VRCHNÍ STRANA A BOKY: 
látka Polygrip©, lepená na jádro

SPODNÍ STRANA:	  
protiskluzový materiál LATEX, lepený na jádro

OBLASTI POUŽITÍ:  
mateřské školy

JÁDRO:	  
pojený pěnový materiál RG 80, těžko vznětlivý

VRCHNÍ STRANA A BOKY: 
látka Polygrip©, resp. protiskluzová vrstva 
Antislip, lepená na jádro

SPODNÍ STRANA:	  
protiskluzový materiál LATEX, lepený na jádro

OBLASTI POUŽITÍ:  
mateřské školy

Universal mini-Line RG 80
100 x 50 x 4 cm M0078� 2,2 kg
100 x 50 x 6 cm M0076� 2,8 kg

Super lehká žíněnka Universal mini-Line PE lehký pěnový materiál 
100 x 50 x 4 cm M2069� 1,6 kg
100 x 50 x 6 cm M2064� 2,0 kg

Lehká žíněnka „S“ mini-Line
100 x 50 x 4 cm M2215� 1,2 kg

M
IN

I-
LI

N
E

NOVINKA



KVALITA PRO VAŠI BEZPEČNOST
24

CVIČNÉ NÁŘADÍ

Cvičná kladina
200 x 20 x 30/10 cm M1165.2� 12,0 kg
300 x 20 x 30/10 cm M1165.3� 19,0 kg
300 x 20 x 30/10 cm, 2dílná M1165.15� 19,5 kg
350 x 20 x 30/10 cm M1165� 21,0 kg

Pěnový klín (š x v) 
	 50	 x	 50	x	20 cm MB150� 1,5 kg
	 60	x	 60	x	20 cm MB144� 2,0 kg
	 80	x	 80	x	30 cm MB143� 6,0 kg
	100	x	 70	x	30 cm MB151� 6,2 kg
	100	x	 95	x	40 cm MB152� 10,0 kg
	100	x	100	x	40 cm MB142� 10,0 kg

Skládací lehátko - lavice z pěnového materiálu 
150 x 160 x 25 cm
150 x  80 x 50 cm složené

MD1516-45� 16 kg

Skládací lehátko - lavice z pěnového materiálu

Cvičební a sportovní klíny

Cvičná kladina z pěnového materiálu

JÁDRO:	  
pěnový materiál

POTAH: 
látka Polygrip modrá/žlutá
  
OBLASTI POUŽITÍ:  
dopadová žíněnka 
cvičební blok 
lavice 
lehátko

JÁDRO:	  
PU měkký pěnový materiál RG 20

POTAH: 
látka Polygrip©, resp. protiskluzová vrstva 
Antislip, hranaté provedení, se zipem

OBLASTI POUŽITÍ:  
školní a klubový sport, mateřské školy

JÁDRO:	  
pojený pěnový materiál

POTAH: 
látka Polygrip©, na spodní straně se 3 systémy 
pásků se suchým zipem k připevnění na 
kladinu

OBLASTI POUŽITÍ:  
školní a klubový sport

JETZT AUCH 2-TEILIG, 
ZUM ZUSAMMENKLETTEN!

NOVINKA



25
+ 420 466 673 306 / WWW.BERGER-HUCK.CZ

CVIČNÉ NÁŘADÍ

Kulatý blok ø x v x h
   60 x 40 x 66,5 cm M1180� 5,5 kg
   80 x 60 x 66,5 cm M1181� 11,0 kg
100 x 80 x 66,5 cm M1182� 18,0 kg

Doskoková žíněnka
200 x 100 x 80 cm M1192� 37,0 kg
Doskoková žíněnka 200 x 100 x 10 cm M1193� 12,0 kg
Bedna vč. 2 doskokových žíněnek M1191�

Překlápěcí  Flick-Flack Výška postavy
   70 x    70 x 50 cm – malý do 120 cm M1015�
   85 x    85 x 75 cm – střední do 150 cm M1017�
100 x 100 x 85 cm – velký od 150 cm M1019�

Kulaté bloky

Bedna z pěnového materiálu

Překlápěcí  Flick-Flack

JÁDRO:	  
PU měkký pěnový materiál s vysokou tuhostí

POTAH: 
látka Polygrip©

OBLASTI POUŽITÍ:  
školní a klubový sport

JÁDRO:	  
vícevrstvý speciální pěnový materiál

POTAH: 
plachtovina, s těsně přiléhajícími poutky

DOSKOKOVÉ ŽÍNĚNKY 
JÁDRO:	  
sendvičová konstrukce z PE lehkého pěno-
vého materiálu a PU měkkého pěnového 
materiálu se stabilizátory okrajů

POTAH: 
vrchní strana s velurovým vpichovaným 
kobercem lepeným na jádro, boky z plachto-
viny s odvětrávacími otvory kolem dokola, 
spodní strana s protiskluzovou vrstvou 
Antislip

NORMA:	  
přezkoušeno podle EN 12503-1 typ 4 a 5

JÁDRO:  
EPS/PU měkká pěna			 
	
POTAH:  
plachtovina šitá

OBLASTI POUŽITÍ:  
školní a klubový sport

VE 3 VELIKOSTECH

OBLASTI POUŽITÍ:  
školní a klubový sport

C
V

IČ
N

É 
N

Á
Ř

A
D

Í
NOVINKA



XXX XXX�

KVALITA PRO VAŠI BEZPEČNOST
26

BEDNY PRO PŘESKOK

Bedna pro přeskok  v x d x h. š/d. š 
   60 x    60 x 30/50 cm 2dílná M1163� 6,0 kg
   75 x    85 x 30/60 cm 3dílná M1167� 11,0 kg
120 x 120 x 45/90 cm 3dílná M1168� 30,0 kg
120 x 120 x 45/90 cm 4dílná M1169� 30,0 kg
135 x 150 x 50/80 cm nahoře kulatá 4dílná M1162� 40,0 kg

Cvičební blok
120 x 90 x 30 cm - cvičební blok malý M1880� 11,0 kg
120 x 90 x 60 cm - cvičební blok velký M1881� 20,0 kg
120 x 60 x 45 cm - cvičební blok střední M1882� 11,0 kg

Cvičební blok

Bedna pro přeskok z pěnového materiálu

POTAH: 
červená látka pro judo žíněnky a modrá látka 
Polygrip©

OBLASTI POUŽITÍ:  
školní a klubový sport 
jako univerzální tréninkové nářadí

JÁDRO:	  
PU měkký pěnový materiál s vysokou tuhostí

POTAH: 
látka Polygrip©, hranaté provedení, systém 
suchých zipů ke spojení jednotlivých dílů a 
podélná poutka

OBLASTI POUŽITÍ:  
školní a klubový sport, mateřské školy

JÁDRO:	  
měkká pěna s PE deskou 

NOVINKA



XXX XXX

27

�

+ 420 466 673 306 / WWW.BERGER-HUCK.CZ

BEDNY PRO PŘESKOK

27
WWW.BERGER-HUCK.CZ

Cvičná koza pro přeskok

JÁDRO:	  
PU měkký pěnový materiál s vysokou tuhostí

POTAH: 
hranaté provedení, látka Polygrip©, na 
stranách spojení pomocí suchých zipů

OBLASTI POUŽITÍ:  
školní a klubový sport

Cvičná koza pro přeskok 
3dílná, výška 500/300/300 mm M1196� 11,0 kg

Cvičná bedna pro přeskok 
90 x 80 x 60 cm - 2dílná 
s 3 doskokovými žíněnkami  80 x 60 x 10 cm

M1195� Sada
� 25,0 kg

Cvičná bedna pro přeskok

JÁDRO:	  
vícevrstvý speciální pěnový materiál

POTAH: 
látka Polygrip©, zpracování do hran

OBLASTI POUŽITÍ:  
školní a klubový sport 
 
Jednoduché nastavení výšky (90 – 120 cm) 
doskokovými žíněnkami, které jsou součástí 
dodávky.

Cvičná koza pro přeskok 4dílná

JÁDRO:	  
PU měkký pěnový materiál s vysokou tuhostí, 
vrchní díl z PE lehkého pěnového materiálu

POTAH: 
hranaté provedení, plachtovina, na stranách 
spojení pomocí suchých zipů, vrchní díl z kůže

OBLASTI POUŽITÍ:  
školní a klubový sport

Cvičná koza pro přeskok
4dílná, 80 x 80 cm / 40 x 40 cm, výška 1150 mm M1194� 16,0 kg

C
V

IČ
N

É 
N

Á
Ř

A
D

Í



KVALITA PRO VAŠI BEZPEČNOST

�

28

TERAPIE

Terapeutický sortiment Jádro
Válec 50 cm délka, Ø 15 cm M0170 1820
Válec 50 cm délka, Ø 20 cm M0171 1820
Válec 50 cm délka, Ø 30 cm M0172 1820
Sedací válec 50 cm délka, Ø 40 cm MD123050 RKM
Půlválec 50 x 20 cm M0173 1820
Půlválec 50 x 30 cm M0174 1820
Kostka 40 x 45 x 50 cm M0175 1820
Kostka 50 x 25 x 20 cm M0820 1820
Polštář 45 x 35 x 10 cm M0176 1820
Polštář pod hlavu 25 x 20 x 10 cm M0830 Visco 90
Klín 40 x 40 x 10/0 cm M0177 1820
Klín 40 x 40 x 15/0 cm M0178 1820
Klín 40 x 40 x 20/0 cm M0179 1820
Klín 40 x 40 x 70/2 cm M0810 Visco 90
Odlehčovací klín 80 x 25 x 25 cm M0815 1820
Stabilizační klín 50 x 10 x 10/0 cm M0811 VB 100

Terapeutický sortiment

JÁDRO:	  
PU měkký pěnový materiál

POTAH: 
umělá kůže Padova Plus v barvách medová 
nebo mango

OBLASTI POUŽITÍ:  
pohybová terapie, rehabilitace, fyzioterapie, 
cvičební pomůcky

Terapeutická kostka 

Terapeutický polštář pod hlavu Terapeutický odlehčovací klín

Terapeutické půlválce Terapeutický polštář Terapeutické klíny / stabilizační klíny

Terapeutické válce / sedací válce



29

�

+ 420 466 673 306 / WWW.BERGER-HUCK.CZ

TERAPIE

Plus+ Ball®
Ø 55 cm 
13 cm Šířka stupátek 

M0186� 2,5 kg

Plus-Ball®

JÁDRO:	  
polyetylen lehký pěnový materiál RKM

POTAH: 
látka Polygrip©

OBLASTI POUŽITÍ:  
pohybová terapie, rehabilitace, fyzioterapie, 
ergoterapie, psychomotorika, sportovní hry

DBGM

REVOLUCE TERAPEUTICKÉHO MÍČE

Polyetylenový lehký pěnový materiál 
RKM je inovace firmy Berger, která je 
vyráběna pomocí speciálního recyk-
lačního postupu.

Výhody vůči „běžnému“ gymnastické-
mu míči:  
- naprostá volnost pro nohy
- dodatečná volnost při cvičení pro
   koordinaci a rovnováhu

TE
R

A
P

IE



KVALITA PRO VAŠI BEZPEČNOST
30

TERAPIE

Gymnastická podložka Spezial
185 x 70 x 1 cm M0152-070� 3,0 kg

Gymnastická podložka
200 x 100 x 2 cm M0164� 7,0 kg

Balanční podložka 
Junior Ø 40 x 15 cm M1354� 3,0 kg

Gymnastická podložka Spezial

Gymnastická podložka FIT

Žíněnky pro zdravotní a balanční cvičení

VRCHNÍ STRANA A BOKY:	  
pěnový materiál Vinyl, červená

OBLASTI POUŽITÍ:  
domácí cvičení 
terapie 
jóga, pilates atd.

JÁDRO:	  
pojený pěnový materiál
 
VRCHNÍ STRANA A BOKY: 
bavlněná směsová tkanina, lepená na jádro

SPODNÍ STRANA: 
protiskluzový materiál, lepený na jádro

OBLAST POUŽITÍ:  
domácí cvičení 
terapie 
jóga, pilates atd.

JÁDRO:	  
speciální pěnové materiály

POTAH: 
látka Polygrip©, nahoře a dole s dřevěnou 
deskou 

SPODNÍ STRANA:  
s protiskluzovou vrstvou

OBLASTI POUŽITÍ:  
terapie, rozvoj motoriky

DBGM

NOVINKA



31
+ 420 466 673 306 / WWW.BERGER-HUCK.CZ

TERAPIE

Senzorická žíněnka Classik
200 x 100 x 6 cm M2010-04� 18,0 kg

Sady senzorických bloků - voštin
Sada senzorických žíněnek 5 žíněnek Ø 50 x 10 cm M1345
Sada senzorických voštin 5 voštin Ø 50 x 10 cm M1346
Sada senzorických voštin Midi 5 voštin Ø 50 x 6 cm M1346-50-6
Sada senzorických voštin Mini 5 voštin Ø 33 x 6 cm M1346-33-6
Sada senzorických voštin šikmé plochy 4 voštiny MSG856300

Sada senzorických bloků
Sada senzorických bloků 5 bloků 50 x 20 x 15 cm M1340� 2,0 kg

Senzorické bloky

Senzorické žíněnky – senzorické voštiny

Senzorická žíněnka

Skloněné plochy

JÁDRO: 
PU měkký pěnový materiál s různou 
tuhostí

POTAH: 
látka Polygrip©

OBLASTI POUŽITÍ: 
terapie, mateřské školy

DBGM

JÁDRO:	
různé typy pěnových materiálů

POTAH:	
látka Polygrip©

OBLASTI POUŽITÍ:	
terapie, mateřské školy

DBGM

JÁDRO:	  
pojený pěnový materiál RG 100, s 8 různými, 
vloženými typy pěnového materiálu

POTAH: 
protiskluzová vrstva Antislip

OBLASTI POUŽITÍ:  
pohybová terapie, rehabilitace, psychomo-
torika

VYUŽITÍ VRCHNÍ STRANY:
přiřazení barev různých pěnových materiálů

VYUŽITÍ SPODNÍ STRANY:	
hmatání na slepo, protože je jednobarevná

TE
R

A
P

IE



KVALITA PRO VAŠI BEZPEČNOST
32

SPORT A HRY

Minitrampolína
Ø 70 x 20 cm M1178� 2,2 kg

Ochranná žíněnka
140 x 140 x 20 cm (dvoudílná) M1179� 12,0 kg

Skládací mini branka Vnější rozměry Přepravní rozměry 
Mini 100 x 50 x 50 cm 110 x 20 x 20 cm žlutá M1310P� 3,1 kg
Midi 120 x 60 x 60 cm 130 x 20 x 20 cm červená M1312P� 3,6 kg
Medium 140 x 70 x 70 cm 150 x 20 x 20 cm modrá M1314P� 4,2 kg

Minitrampolína

Ochranná žíněnka pro minitrampolínu

Skládací mini branka

JÁDRO: 
PU měkký pěnový materiál

POTAH: 
plachtovina, se zipem na 3 stranách

JÁDRO:	  
polyetylen lehký pěnový materiál

POTAH:	  
plachtovina, skákací plocha ze tkaniny na 
ochranu proti hřebům, bez kovových dílů

OBLASTI POUŽITÍ:	  
mateřské školy  
 
pro děti od 3 let,  
zatížení max. do 30 kg

DBGM

JÁDRO:	
polyetylen lehký pěnový materiál

POTAH:	
polyesterová plachta se systémem pásků se suchým zipem 
na spodní straně pro stabilní postavení na koberci

SÍŤ:	
vysokopevnostní bezuzlový polypropylen, velikost ok 45 mm, 
pevně spojená s brankou

OBLASTI POUŽITÍ:	
školní a klubový sport, mateřské školy

Včetně tašky pro úschovu a pěnového míčku ø 15 cm.

PATENT Č. 505.973



33
+ 420 466 673 306 / WWW.BERGER-HUCK.CZ

33

SPORT A HRY

WWW.BERGER-HUCK.CZ

Šplhací domek
Šplhací domek 130 x 130 x   90 cm M1425� 21,0 kg
Šplhací domek BIG 130 x 130 x 150 cm M1426� 25,0 kg

Šplhací domek z pěnového materiálu

Hrací žíněnka

! Máte otázky na naše materiály? Odpovědi naleznete v kapitole Materiály na stranách 46 a 47.

JÁDRO: 
PU měkký pěnový materiál RG 20

POTAH: 
látka Polygrip© s poutky, hranaté pro-
vedení, zip na čelní straně, s natištěnými 
symboly (trojúhelník-kruh-čtverec)

OBLASTI POUŽITÍ: 
mateřské školy

JÁDRO: 
polyetylen lehký pěnový materiál

POTAH: 
plachtovina 
 
Všechny prvky jsou spojeny pomocí 
systému suchých zipů. 
 
Zatížení do cca 100 kg

Hrací žíněnka 
200 x 125 x 10 cm M1290� 8,0 kg

SP
O

R
T 

A
 H

R
Y



KVALITA PRO VAŠI BEZPEČNOST
34

SPORT A HRY

Terapeutická houpačka
kulatá houpačka Ø 100 x 6 cm M16025� 16,5 kg
houpačka kůň 75 x 32 x 6 cm M16030� 6,0 kg
koňské sedlo k upevnění 65 x 32 x 10 cm M16040� 0,6 kg

Hrací sud vnější průměr vnitřní průměr
délka 100 cm Ø 70 cm Ø 40 cm M1275� 6,5 kg

Terapeutická houpačka

Hrací sud z pěnového materiálu

JÁDRO:	  
kompletní z pěnového materiálu

OBLASTI POUŽITÍ:  
mateřské školy, skupiny

JÁDRO:	  
stabilní dřevěná deska 
kolem dokola polstrovaná 
včetně nastavitelných závěsných lan,  
maximální nastavení lan 1,60 m

OBLASTI POUŽITÍ:  
mateřské školy, terapie

kulatá houpačka

houpačka kůň s upevněným koňským 
sedlem 

houpačka kůň

NOVINKA

NOVINKA



35
+ 420 466 673 306 / WWW.BERGER-HUCK.CZ

35

SPORT A HRY

WWW.BERGER-HUCK.CZ

Žíněnka pro skok do dálky

Tunel ze žíněnek

Tunel 

JÁDRO: 
PU měkký pěnový materiál RG 20

POTAH: 
látka Polygrip©, hranaté provedení, po 
stranách se suchým zipem

OBLASTI POUŽITÍ: 
mateřské školy

JÁDRO: 
PU měkký pěnový materiál

POTAH: 
plachtovina, hranaté provedení

OBLASTI POUŽITÍ:	  
mateřské školy

JÁDRO: 
viskózní elastický speciální pojený pěnový 
materiál VEV 120

VRCHNÍ STRANA A BOKY: 
látka Polygrip©, lepená na jádro

SPODNÍ STRANA: 
protiskluzový materiál LATEX, lepený na jádro

NORMA: 
přezkoušeno podle EN 12503-1 typ 3 

OBLASTI POUŽITÍ: 
školní a klubový sport, mateřské školy 
 
Skokan vyhloubí do žíněnky důlek, který 
se ztratí až po několika sekundách. Díky 
natištěným mírám v odstupu 25 cm lze délku 
skoku snadno určit.

Tunel
4dílný 100 x 100 x 75 cm MSG810175� 19,0 kg

Tunel ze žíněnek
2dílný 300 x 200 x 10 cm jako žíněnka 
- 1 kus 200 x 100 x 10 cm 
- 1 kus 200 x 200 x 10 cm

MSG873210� 19,0 kg

Žíněnka pro skok do dálky 
200 x 100 x 6 cm M1295� 17,0 kg

SP
O

R
T 

A
 H

R
Y



KVALITA PRO VAŠI BEZPEČNOST
36

SPORT A HRY

Hrací kostka
100 x 100 x 100 cm složená
- 2 kusy 100 x 100 x 10 cm 
- 2 kusy 100 x 80 x 10 cm
- 2 kusy 80 x 80 x 10 cm

MSG-300� 24,0 kg

Běhací pás
50 x 700 cm M1241� 2,1 kg

Válec 
300 x 50 x 10 cm M1246� 7,0 kg
600 x 50 x 10 cm M1242� 12,0 kg

Hrací kostka pro vkládání

Běhací pás 

Válec 

MATERIÁL:  
plachtovina

JÁDRO: 
PU měkký pěnový materiál

POTAH: 
plachtovina, systém suchých zipů

JÁDRO: 
PU měkký pěnový materiál s vysokou tuhostí

POTAH:	  
plachtovina, hranaté provedení, se systémem 
pásků suchým zipem ke spojení jednotlivých 
dílů



37
+ 420 466 673 306 / WWW.BERGER-HUCK.CZ

SPORT A HRY

Skákací pytelVálec na vybití agrese

JÁDRO: 
PU měkký pěnový materiál

POTAH: 
plachtovina, se 2 poutky

MATERIÁL: 
textilní mřížková tkanina, dno s pro-
tiskluzovou úpravou Antislip, 2 pevné 
popruhy jako držadla

Skákací pytel
Ø 50 x 70 cm M1245�

Skákací panák

Hrací koutek

JÁDRO: 
PU měkký pěnový materiál

POTAH: 
plachtovina 
 
Včetně kamene

JÁDRO: 
PU měkký pěnový materiál

POTAH: 
látka Polygrip© 

Skákací panák
250 x 80 x 2 cm M1230� 3,5 kg

Hrací koutek 
200 x 200 x 30 cm, 3dílný M1155� 43,0 kg

Válec na vybití agrese 
Ø 25 x 110 cm M1570� 2,0 kg

Barvy:
04 modrá
05 žlutá
07 červená

SP
O

R
T 

A
 H

R
Y



KVALITA PRO VAŠI BEZPEČNOST
38

SPORT A HRY

Houpací koník 
M1390 9 kg

Sedací souprava 
2 křesla 30 x 40 x 50 cm 
1 stůl 30 x 30 x 40 cm

M1203 3,5 kg

Balanční boty
31 x 15 / 20 x 6 cm M1248 1 pár

Dětská houpací židle
MSG-205 4,0 kg

Indiánský stan
150 x 100 x 30 cm složený 
rozložený, výška cca 130 cm, šířka 120 cm

M1430 17,5 kg

Tunel pro plazení
Ø 50 x 400 cm M1240

Houpací koník

Sedací souprava

Balanční boty

Dětská houpací židle

Indiánský stan

Tunel pro plazení

JÁDRO:	  
PU měkký pěnový materiál s vysokou tuhostí

POTAH: 
plachtovina 

JÁDRO:	  
PU měkký pěnový materiál

POTAH: 
plachtovina

JÁDRO:	  
řízky pěnového materiálu

POTAH:	  
plachtovina, nastavitelná poutka (suchý zip),  
spodní strana s protiskluzovou vrstvou Antislip

JÁDRO:	  
PU měkký pěnový materiál s vysokou tuhostí

POTAH: 
látka Polygrip©

JÁDRO:	  
PU měkký pěnový materiál RG 20 

POTAH:	  
plachtovina, hranaté provedení,  
se 4 podélnými poutky

MATERIÁL: 
textilní mřížková tkanina

BARVY:	  
04 modrá, 05 žlutá, 07 červená



39
+ 420 466 673 306 / WWW.BERGER-HUCK.CZ

SYSTÉMOVÉ PRVKY MSG 

Kolo/Šestiúhelník/Kvádr
kolo  60 x 30 Ø x 30 cm MSG800300
šestiúhelník  60 x 30 Ø x 30 cm MSG806300
kvádr  60 x 30 Ø x 30 cm MSG804300

Držák válce
60 x 60 x 30 cm MSG826100

Kvádr/Válec
malý kvádr 30 x 30 x 60 cm MSG814060
malý válec 30 Ø x 60 cm MSG817060

Půlválec/Kvádr/Válec/Houpačka
půlválec 30 x 30 x 120 cm MSG815300
kvádr 30 x 30 x 120 cm MSG814120
válec 30 Ø x 120 cm MSG817120
houpačka 30 x 30 x 120 cm MSG819300

Půlválec/Držák houpačky 
30 x 30 x 60 cm MSG826300

Šikmé plochy
skládající se z 4 kusů 
6úhelníkových ploch

MSG856300

Univerzální držák I
60 x 30 x 60 cm 
(pro válce a kvádry)

MSG820100

Univerzální držák II
60 x 30 x 60 cm MSG825100

Velké kolo/Velké půlkolo/Tunel
velké kolo 120/60 Ø x 30 cm MSG800600
velké půlkolo 120/60 Ø x 30 cm MSG800650
tunel 80 x 60 x 60 cm MSG826800

Kolo/Šestiúhelník/Kvádr

Držák válce

Kvádr/Válec 

Půlválec/Kvádr/Válec/
Houpačka

Velké kolo/Velké půlkolo/
Tunel

Půlválec/
Držák houpačky 

Šikmé plochy

Univerzální držák I

Univerzální držák II
SY

ST
ÉM

O
V

É 
P

R
V

K
Y

 
M

SG
 



KVALITA PRO VAŠI BEZPEČNOST
40

SYSTÉMOVÉ PRVKY MSG 

Válce
malý 60 Ø x 30 cm MSG840300
střední 60 Ø x 60 cm MSG840600
velký 60 Ø x 80 cm MSG840800

Obrovské kolo 
150 x 100 x 100 cm MSG805100

Klíny
zvlněný klín 90 x 60 x 30/6 cm MSG852360
maxi klín 90 x 60 x 30/6 cm MSG839360
midi klín 60 x 60 x 60/6 cm MSG830660
mini klín 60 x 60 x 30/6 cm MSG830360

Čtyřvlnová žíněnka 
70 x 50 x 10 cm MSG851100

Schodiště se skluzavkou 
200 x 80 x 60 cm
vhodné k našemu bazénu pro míčky

MSG-401

Schodiště
60 x 60 x 30 cm
3 schody

MSG853600

MSG SADA 5
obsahuje:
2 držáky houpačky MSG826300
1 houpačka MSG819300

Schodiště
90 x 50 x 60 cm
4 schody

MSG854500

Boulovitá sjezdovka
90 x 60 x 60 cm
4 boule

MSG850600

Válce

Schodiště Schodiště

Boulovitá sjezdovkaČtyřvlnová žíněnka 

Schodiště se skluzavkou 

Obrovské kolo 

MSG SADA 5

Zvlněný klín/Maxi 
klín/Midi klín/Mini klín



41
+ 420 466 673 306 / WWW.BERGER-HUCK.CZ

SYSTÉMOVÉ PRVKY MSG 

MSG SADA 8
obsahuje:
2 univerzální držáky II MSG825100
1 velké půlkolo MSG800650
1 maxi klín MSG839360

MSG SADA 7
obsahuje:
2 univerzální držáky I MSG820100
1 válec MSG817120
1 kvádr MSG814120

MSG SADA 9
obsahuje:
2 univerzální držáky II MSG825100
1 velké kolo MSG800600
1 maxi klín MSG839360

MSG SADA 10
obsahuje:
1 velké kolo MSG800600
1 velký válec MSG840800

MSG SADA 1
obsahuje:
2 kola MSG800300
1 válec MSG817120

MSG SADA 2
obsahuje:
2 šestiúhelníky MSG806300
1 válec MSG817120

MSG SADA 3
obsahuje:
2 čtyřúhelníky MSG804300
1 válec MSG817120

MSG SADA 8

MSG SADA 1

MSG SADA 3

MSG SADA 7 MSG SADA 9

MSG SADA 2MSG SADA 10

Systémové prvky MSG 
a Stavební dílce MSG
JÁDRO:	  
PU měkký pěnový materiál

POTAH:	  
látka Polygrip©, 
hranaté provedení, se zipem

Stavební dílce MSG mají 30 cm dělení.
Dodáváno v různobarevné kombinaci.

M
SG

 S
Y

ST
ÉM



KVALITA PRO VAŠI BEZPEČNOST
42

STAVEBNÍ DÍLCE MSG 

Sada stavebních dílců - 10 dílů
obsahuje:
2 trojúhelníky velké s kulatým výřezem
2 kostky
2 válce
2 trojúhelníky malé 
2 obdélníky

MSG881030

Sada stavebních dílců - 21 dílů 
obsahuje:
2 trojúhelníky s kulatým výřezem 
3 kostky 
2 L prvky 
2 kvádry
4 trojúhelníky malé 
2 rohové prvky
2 půlválce 
4 U prvky

MSG882130

Sada stavebních dílců - 12 dílů 
obsahuje:
2 L prvky
1 kvádr
2 trojúhelníky
1 kostku
2 U prvky
2 obdélníky
2 půlválce

MSG881230

3D sada stavebních dílců - 7 dílů 
obsahuje:
1 U prvek 
2 úhlové prvky
2 3D prvky 
1 T prvek
1 3D úhlový prvek 
90 x 90 x 90 cm jako kostka

MSG880790

Sada stavebních dílců - 10 dílů 

Sada stavebních dílců - 21 dílů 

Sada stavebních dílců - 12 dílů 

3D sada stavebních dílců - 7 dílů 



43
+ 420 466 673 306 / WWW.BERGER-HUCK.CZ

STAVEBNÍ DÍLCE MSG

Sada stavebních dílců - 14 dílů
obsahuje:
2 klíny
4 půlválce
2 kvádry
2 obdélníky
4 U prvky (mini mosty)

MSG881430

Sada mini stavebních dílců - 16 dílů 
obsahuje:
2 obdélníky 
2 kvádry
2 půlválce 
2 bloky se 2 trojúhelníkovými výřezy
2 válce
2 vlny 
2 trojúhelníky

MSG881660

Sada hracích polštářů - 8 dílů 
obsahuje: 
3 kostky
2 půlkostky
2 obdélníky
1 kvádr

70 x 70 x 70 cm jako kostka

MSG880870

Sada stavebních dílců - 14 dílů

Sada mini stavebních dílců - 16 dílů 

Sada hracích polštářů - 8 dílů 

Stavební dílce z pěnového materiálu  

Stavební dílce z pěnového materiálu
200 x 200 x 100 mm – mini M14122 0,2 kg

  400 x 200 x 100 mm – midi   M14124   0,3 kg
800 x 200 x 100 mm – maxi M14128 0,6 kg

JÁDRO:
PU měkký pěnový materiál

POTAH:
plachtovina, se suchými zipy

ST
A

V
EB

N
Í D

ÍL
C

E 
M

SG



XXX XXX

KVALITA PRO VAŠI BEZPEČNOST
44

BAZÉNY PRO MÍČKY

JÁDRO: 
PU měkký pěnový materiál

POTAH:	  
plachtovina

Včetně 9 kostek 30 x 30 x 30 cm, k použití 
jako barevné puzzle nebo piškvorky
 
NYNÍ K DOSTÁNÍ S RŮZNÝMI MOTIVY,  
BEZ TERAPEUTICKÝCH MÍČKŮ.

Kreativní hra - puzzle z pěnového materiálu / mini bazén pro míčky

JÁDRO: 
PU měkký pěnový materiál s vysokou tuhostí

POTAH:	  
plachtovina se systémem suchých zipů ke 
spojení, včetně plachty pro dno

BEZ TERAPEUTICKÝCH MÍČKŮ

JÁDRO: 
PU měkký pěnový materiál s vysokou tuhostí

POTAH:	  
plachtovina

Bazén se jednoduše rozloží, podlážka je také 
již vložena.

BEZ TERAPEUTICKÝCH MÍČKŮ

PATENT Č. 409.458 A DBGM

Název produktu Vnější 
rozměry

Vnitřní 
rozměry

kusů Objednací 
číslo

Hmotnost

Skládací bazén pro míčky 
a terapeutický bazén  

230 x 230 x 
50 cm

180 x 180 
x 50 cm

2.500 kusů MSG-404 33,0 kg

Skládací bazén pro míčky 
a terapeutický bazén  

200 x 200 x 
50 cm 

150 x 150 
x 50 cm

2.000 kusů MSG-404-
2x2

28,0 kg

Bazén pro míčky 225 x 225 x 
50 cm 

175 x 175 
x 50 cm

2.500 kusů MSG-402 36,0 kg

Kreativní hra - puzzle 
z pěnového materiálu / 
mini bazén pro míčky

130 x 130 x 
20 cm

90 x 90 x 
20 cm

250 kusů M1235 20,0 kg

Kreativní hra - puzzle 
z pěnového materiálu / 
mini bazén pro míčky s 
digitálním potiskem

130 x 130 x 
20 cm

90 x 90 x 
20 cm

250 kusů M1235.D 20,0 kg

Skládací bazén pro míčky 
- voština

ø 230 x 50 
cm

ø 180 x 50 
cm

3000 kusů MSG-406 35,0 kg

Terapeutické míčky ø75 
mm 500 ks

MSG-400

Bazény pro míčky

Skládací bazén pro míčky - voština  

Skládací bazén pro míčky a terapeutický bazén

Terapeutické míčky ø 75 mm



XXX XXX

45
+ 420 466 673 306 / WWW.BERGER-HUCK.CZ

POLŠTÁŘE NA MAZLENÍ

45
WWW.BERGER-HUCK.CZ

Sedací pytle
Sedací pytel 130 ø x 110 cm M1535
Mini- sedací pytel 80 ø x 50 cm M1536
Fotbalové křeslo 100 ø cm M1560

Pyramidy
200 x 200 x 150 cm M1550
Mini 100 x 100 x 100 cm M1555

Myš

Obrovský polštářPolštář pro hru a pády

Pyramidy

Sýr

Ostrov na mazlení

Sedací pytle

Plochá noha

Polštář na mazlení

Polštář na mazlení
100 ø x 30 cm M1530

Plochá noha
110 x 80 x 20 cm M1542

Ostrov na mazlení
100 ø x 30 cm M1510

Měsíc Slunce Žába

Žába
130 ø x 120 x 30 cm M1540

Slunce
Slunce 130 o x 30 cm M1544

Měsíc
Měsíc 130 ø x 30 cm M1545

Obrovský polštář
200 x 200 x 20 cm M1520

Sýr
130 x 130 x 30 cm M1543

Polštář pro hru a pády
120 x 80 x 15 cm M1525

Myš
120 x 30 cm M1546

Všechny polštáře na mazlení 
jsou vyrobeny z jádra z 
pěnového materiálu a potahu 
z plachtoviny!

B
A

Z
ÉN

Y
 P

R
O

 M
ÍČ

K
Y

 A
 

P
O

LŠ
TÁ

Ř
E 

N
A

 M
A

Z
LE

N
Í



XXX XXX

KVALITA PRO VAŠI BEZPEČNOST
46

POTAHY

04 modrá

04 modrá

07 červená

01 zelená

05 žlutá

045 modrá

075 červená

015 zelená

055 žlutá

Polyesterová tkanina vysoce odolná proti přetržení,
s jednostranným potahem (bez ftalátů), s protiskluzovou
vrstvou v designu umělé kůže.

OBLASTI POUŽITÍ: 
žíněnky, hračky

Polyesterová tkanina odolná proti přetržení, s jednostranným 
potahem (bez ftalátů).

OBLASTI POUŽITÍ: 
žíněnky, hračky,  
Antislip pro žíněnky

Polyesterová tkanina vysoce odolná proti přetržení, s obous-
tranným potahem, bez protiskluzové vrstvy.

OBLASTI POUŽITÍ: 
dopadové žíněnky, doskočiště pro skok do výšky a pro skok o tyči, 
žíněnky, hračky

VŠECHNY HRAČKY BEZ FTALÁTŮ

Polyesterová tkanina s jednostrannou latexovou vrstvou, s extrém-
ně protiskluzovými vlastnostmi.

OBLASTI POUŽITÍ: 
spodní protiskluzová strana pro žíněnky, judo žíněnky

MOŽNÉ ODCHYLKY BAREV A VZORŮ! DALŠÍ POTAHOVÉ MATERIÁLY 
A BARVY NA VYŽÁDÁNÍ!

Látka Polygrip©

Látka s protiskluzovou vrstvou Antislip

Plachtovina

Protiskluzový materiál LATEX



XXX XXX

47
+ 420 466 673 306 / WWW.BERGER-HUCK.CZ

PĚNOVÉ MATERIÁLY

47
WWW.BERGER-HUCK.CZ

Z vloček pěnového materiálu lisovaný recyklovaný materiál, s 
optimálními vlastnostmi tlumení a vysokou pevností. Typizace na 
základě objemové hmotnosti (kg/m3). Používáme pojené pěnové 
materiály RG 80 – 200 (kg/m3).

OBLASTI POUŽITÍ:
žíněnky, judo žíněnky

Typizace jednak na základě objemové hmotnosti (kg/m3), která 
uvádí podíl pěnového materiálu, a jednak na základě tuhosti 
při poměrném stlačení v kilopascalech (kPa), která uvádí stupeň 
tvrdosti.

OBLASTI POUŽITÍ:
dopadové žíněnky, doskočiště pro skok do výšky a o tyči, žíněnky, 
hračky

Extrémně lehký a tvarově stálý pěnový materiál, s velmi dobrými 
vlastnostmi tlumení.

OBLASTI POUŽITÍ:
lehké žíněnky, hračky z pěnového materiálu, jako sendvič pro 
doskokové žíněnky, žíněnky

Vyznačuje se optimálními vlastnostmi tlumení a rychlým odbouráním síly.

OBLASTI POUŽITÍ:
žíněnka pro skok do dálky

ŠITÍ – LEPENÍ – KAŠÍROVÁNÍ – SVAŘOVÁNÍ – PŘÍŘEZY PĚNOVÉHO MATERIÁLU
Bližší informace o našich různých technologiích zpracování najdete na internetových stránkách http://www.berger-huck.cz

Pojený pěnový materiál

PU měkký pěnový materiál

PE lehký pěnový materiál

Viskózní pěnový materiál

Technologie

M
A

TE
R

IÁ
LY



KVALITA PRO VAŠI BEZPEČNOST
48

BERGER GMBH

Firma Berger GmbH se již více než 35 let zabývá vývojem, výrobou a prodejem 
sportovních žíněnek, hracích a sportovních zařízení z pěnového materiálu, spor-
tovních sítí, ochranných sítí a dětských lanových hřišť. 

Firma byla založena v roce 1981 Johannem Bergerem. Dnes vyrábíme spor-
tovní žíněnky pro mnoho různých sportovních disciplín a hrací zařízení 
z pěnového materiálu, které jsou používány v celé Evropě.

Abychom při vývoji nových typů žíněnek i při sériové výrobě vyhověli příslušným 
evropským normám a našim interním požadavkům na kvalitu, provádíme průběžné 
testy ve firemní zkušební a testovací laboratoři.

K výrobě jsou používány výhradně materiály nejvyšší kvality, které jsou rovněž průběžně 
kontrolovány. Všechny použité pojené pěnové materiály a PU měkké pěnové materiály 
jsou certifikovány podle normy ÖKO Tex 100. Převážná část námi používaných potaho-
vých materiálů je již delší dobu bez ftalátů!

Firma Berger GmbH dnes



49
+ 420 466 673 306 / WWW.BERGER-HUCK.CZ

REJSTŘÍK

Rejstřík

Balanční boty. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      38
Bazény pro míčky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  44
Bedna pro přeskok z pěnového materiálu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           26
Bedna z pěnového materiálu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       25
Běhací pás. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         36
Boulder žíněnka Proficlimb©. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       13
Cvičební a sportovní klíny. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          24
Cvičební blok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      26
Cvičná bedna pro přeskok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          27
Cvičná kladina z pěnového materiálu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               24
Cvičná koza pro přeskok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            27
Cvičná koza pro přeskok 4dílná. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     27
Dětská houpací židle. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               38
Dopadová žíněnka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 9
Dopadová žíněnka do branky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      10
Dopadová žíněnka mini-Line. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       22
Dopadová žíněnka TOP – Wave. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     9
Doplňkové vybavení pro žíněnku Classic. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            5
Doskočiště Europa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 14
Doskočiště Europa pro skok o tyči . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  14
Doskočiště „S“ pro skok do výšky s integrovaným laťovým roštem. . .    15
Doskočiště TOP. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    15
Doskočiště TOP pro skok do výšky se Soft Cloud pěnou. . . . . . . . . . . . .              15
Doskoková žíněnka pro školy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       11
Gymnastická podložka FIT. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          30
Gymnastická podložka Spezial . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     30
Gymnastický koberec. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              12
Gymnastický koberec ROLLFLEX©. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  12
Houpací koník . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     38
Hrací kostka pro vkládání. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           36
Hrací koutek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       37
Hrací sud z pěnového materiálu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    34 
Hrací žíněnka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      33
Indiánský stan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     38
Kombinovaná velká lehká žíněnka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  8
Kreativní hra - puzzle z pěnového materiálu/mini bazén pro míčky. . 44
Kulaté bloky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       25
Lehká žíněnka „S“ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  7
Lehká žíněnka „S“ mini-Line . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        23
Minitrampolína. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    32
Oboustranná žíněnka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              10
Ochrana hran zdí. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   17
Ochrana proti nárazu pro branky ledního hokeje. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    20
Ochrana volejbalových sloupků . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     19
Ochrana volejbalových sloupků „easy“. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               20
Ochranná žíněnka pro bradla. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       18
Ochranná žíněnka pro bradla kompletní zakrytí. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     18
Ochranná žíněnka pro minitrampolínu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Ochranné polstrování pro nástěnnou lištu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          21
Ochranné polstrování pro překážky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 20
Ochranné polstrování pro volejbalovou síť. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          19
Ochranné žíněnky pro odrazové můstky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            18
Ochranné žíněnky žebřin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           21

Pás pro upevnění na stěnu - ochranné kraje žíněnek. . . . . . . . . . . . . . . . 11
Pěnové materiály . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  47
Plus-Ball®. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                          29
Polštáře na mazlení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                45
Potahy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                             46
Potištěné sportovní žíněnky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        5
Profi žíněnka pro judo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              16
Překlápěcí cvičný válec. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             24
Překlápěcí Flick-Flack. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               25
Přistávací soft žíněnka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              10
Sensorikmatte-Sensorikwaben. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     31
Sedací souprava . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   38
Senzorická žíněnka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Senzorické bloky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   31
Spiellandschaft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    37
Senzorické žíněnky – senzorické voštiny. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            31
Skákací panák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     37
Skákací pytel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       37
Skládací bazén pro míčky a terapeutický bazén . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     44
Skládací bazén pro míčky - voština. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  44
Skládací lehátko - lavice z pěnového materiálu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      24
Skládací mini branka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               32
Skládací žíněnka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   8
Skládací žíněnka mini-Line. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                         22
Skok o tyči ochranné polstrování zarážecí skříňky . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   14
Stavební dílce MSG. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .42-43
Super lehká judo žíněnka pro děti. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  16
Super lehká žíněnka Universal. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      6
Super lehká žíněnka Universal  mini-Line . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           23
Systémové prvky MSG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                         39-41
Šplhací domek z pěnového materiálu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               33
Terapeutická houpačka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            34
Terapeutické míčky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                44
Terapeutický sortiment. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             28
Tréninková judo žíněnka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           16
Tunel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                              35
Tunel pro plazení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  38
Válec . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                              47
Válec na vybití agrese. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              37
Vozík na žíněnky „stříbrná edice Berger“ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            12
Vozík na žíněnky s žíněnkami Universal. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             7
Všeobecné obchodní podmínky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                50-51
Závodní doskoková žíněnka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        11
Žíněnka Classic . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    4
Žíněnka Classic extra odlehčená. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    4
Žíněnka Classic mini-Line . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          22
Žíněnka k ochraně proti nárazu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     17
Žíněnka k ochraně proti nárazu „samolepicí“. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        17
Žíněnka pro skok do dálky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          35
Žíněnky pro zdravotní a balanční cvičení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            30
Žíněnka ROLLFLEX© . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               7
Žíněnka Universal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 6
Žíněnka Universal mini-Line. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        23

B
ER

G
ER

  R
EJ

ST
Ř

ÍK



KVALITA PRO VAŠI BEZPEČNOST
50

OBCHODNÍ PODMÍNKY

Prodejní a dodací podmínky	 platné 1. 3. 2022 

Níže uvedené podmínky tvoří podstatnou součást kupní smlouvy. Kupující je uznává udělením zakázky. Odlišné podmínky objednatele jsou pro 
nás nezávazné a nejsou považovány za platné i tehdy, pokud výslovně neprojevíme náš nesouhlas.

Nabídka
Všechny nabídky na základě našich katalogů jsou nezávazné a  nezavazují k  přijetí zakázky. Telefonické nabídky vyžadují potvrzení. V  případě 
pochybností platí písemné potvrzení.   
Smlouva s námi je v každém případě považována za uzavřenou teprve tehdy, pokud jsme výslovně přijali písemnou, telefonickou nebo ústní ob-
jednávku. 

Technické změny
Vyhrazujeme si právo na technické změny, které slouží k dalšímu vývoji našich výrobků. 

Jednotky objednávky
Jsme oprávněni změnit bez zpětného dotazu odlišná množství objednávky na nejbližší vyšší obalovou jednotku.

Ceny, balení
Ceny jsou pro každý výrobek uvedeny bez a včetně zákonné DPH. Omyly a tiskové chyby vyhrazeny.

Vydáním nových katalogů ztrácejí všechny předchozí katalogy svoji platnost!

Všechny námi uvedené ceny se rozumějí, není-li písemně sjednáno jinak, z místa odeslání Horní Jelení, včetně balení, avšak bez případně pos-
kytnutých pomocných prostředků, pojištění dopravy a veškerých s  tím spojených výdajů. Vyšší moc, úřední nařízení atd. nás zprošťují závazku 
k dodržení potvrzených cen. 

Platební podmínky
Dobírka, hotovost, 100% zálohová faktura, není-li dohodnuto jinak. Při zpoždění s platbou účtujeme 1% úroků měsíčně od 31. dne po datu vysta-
vení faktury. V případě nutných soudních opatření v souvislosti se zpožděním platby, ale i mimosoudních inkasních nákladů jsme oprávněni zatížit 
odběratele.
Kupující dále souhlasí s tím, že došlé platby budou - bez újmy uvedeného účelu použití - v první řadě použity k úhradě všeobecně ihned splatných 
vedlejších nákladů (úroky z prodlení a úroky z odkoupení směnky, výdaje na upomínky, inkasní náklady a ostatní výdaje). Zbývající částky budou 
započteny s nejstaršími pohledávkami z obchodních vztahů. Kromě toho je ponecháno na vůli prodávajícího, zda provede jiné započtení. 

V případě zahájení soudního řízení z důvodu prodlení s platbou, vymáhání kupní ceny, vyrovnání nebo konkurzu kupujícího atd. dojde u všech 
jednotlivých pohledávek ke ztrátě lhůty a svoji platnost rovněž ztratí i případně sjednané rabaty, ostatní slevy nebo odměny. V tomto případě má 
prodávající nárok i na započtení dobropisů vůči případným vzájemným pohledávkám.
Prodávající je dále oprávněn v případě prodlení s platbou neprodleně zastavit probíhající a čekající dodávky pro námitku nejistoty z již uzavřených 
obchodů nebo z obchodů, které mají být uzavřeny, aniž by z toho kupující mohl odvodit jakékoli právní následky.

Termín dodání
Dodací lhůta je 2-3 týdny od obdržení objednávky, pokud se jedná o katalogový výrobek. Dodací lhůta atypických výrobků je vždy předmětem 
vzájemné dohody. Dodací lhůty stanovené kupujícím a  jejich přijetí neznamenají příslib dodání. Z překročení termínu dodání nelze vyvozovat 
nároky na náhradu škody a v tomto případě kupujícímu nenáleží právo na odstoupení od smlouvy ani právo na náhradu škody. Vyhrazujeme si 
právo na meziprodej. Vyšší moc a stávky v naší firmě nebo u našich subdodavatelů nás zprošťují povinnosti dodávat. Nebude-li dodávka možná, 
tak se v případě výše uvedených okolností dodací lhůta přiměřeně prodlouží.

Kupující je povinen odebrat dodané předměty v oznámený termín, a to i dílčí dodávky. Každá dílčí dodávka je, nejedná-li se výjimečně o věci patřící 
neoddělitelně k sobě, považována za samostatný právní úkon.

Expedice
Zboží je zásadně zasíláno prostřednictvím přepravců. Spěšné balíky do 30,0 kg jsou každý den zasílány prostřednictvím balíkové služby. Jiné způso-
by dodání s námi musejí být výslovně a vhodnou formou sjednány. Zaslání je vždy prováděno na riziko kupujícího.

Reklamace
Kupující je povinen zkontrolovat zboží při převzetí z hlediska kompletnosti, správnosti a kvality. Reklamace je platná pouze tehdy, pokud ji ku-
pující prodávajícímu oznámí doporučeným dopisem do 8 dnů od převzetí zboží. Zjevné vady musejí být při převzetí oznámeny ihned, písemně 
a s uvedením druhu a rozsahu. Prodávající je v případě existující vady oprávněn vadné zboží během přiměřené lhůty vyměnit, čímž nárok na zrušení 
smlouvy nebo snížení ceny zaniká.
V každém případě však případný nárok na záruční plnění zaniká, pokud byl již předmět koupě kupujícím zpracován nebo jakýmkoli způsobem 
změněn.

Obchodní podmínky



51
+ 420 466 673 306 / WWW.BERGER-HUCK.CZ

OBCHODNÍ PODMÍNKY

Záruka
Vůči spotřebitelům (dle zákona o ochraně spotřebitelů) platí zákonné předpisy týkající se záruky.

Vrácené zásilky budou přijímány pouze po předchozí písemné dohodě, v opačném případě bude příjem odmítnut.

Výrobky zhotovené na zakázku jsou z výměny a vzetí zpět zásadně vyloučeny a při převzetí musejí být před jakýmkoli dalším zpracováním, resp. 
zasláním zkontrolovány z hlediska přesnosti rozměrů, protože případná vzájemná zúčtování nebudou z naší strany akceptována.

Všechny údaje jsou přibližné údaje! Protože se u žíněnek jedná o textilní materiály, nemohou být vyrobeny s přesností na milimetr a je třeba res-
pektovat mezinárodní tolerance.

Výhrada vlastnictví
Veškeré námi dodané zboží zůstává až do úplné úhrady kupní ceny včetně všech našich pohledávek z dodávky (fakturovaná částka plus případné 
úroky, výdaje a náklady) naším vlastnictvím. Až do úplného zaplacení těchto částek není kupující oprávněn zastavit zboží ve prospěch třetích osob, 
předat ho, prodat nebo předat jako jistinu.

Smluvní pokuta
Odstoupí-li kupující od zakázky nebo je-li kupujícím tato zakázka jakýmkoli způsobem stornována, náleží prodávajícímu náhrada veškerých již vz-
niklých nákladů a výdajů a kromě toho je sjednána smluvní pokuta nepodléhající zmírňovacímu soudcovskému právu ve výši 15 % částky zakázky 
jako paušální náhrada škody, kterou nám kupující v takovém případě musí neprodleně zaplatit.

Nepřevezme-li objednatel zboží doručené v souladu se smlouvou, můžeme požadovat plnění nebo po stanovení lhůty k převzetí odstoupit od 
smlouvy, přičemž nám i  v  tomto případě náležejí veškeré již vzniklé náklady a  výdaje a  kromě toho je sjednána náhrada škody nepodléhající 
zmírňovacímu soudcovskému právu ve výši 15 % částky zakázky.

Ostatní
Překlepy a početní chyby v našich nabídkách, potvrzeních objednávek nebo fakturách můžeme kdykoli opravit.

Tyto Všeobecné obchodní podmínky platí i  tehdy, pokud na ně nebylo výslovně upozorněno. Jsou považovány za uznané okamžikem udělení 
zakázky.

Změny těchto podmínek vyžadují písemnou formu. Ústní nebo telefonické dohody jsou platné až po schválení a písemném potvrzení.

Místo plnění
Místem plnění pro dodávky a platby je Horní Jelení. 

Obchodní podmínky

Kontakt

Berger - Huck s.r.o.
Vanišova 552
53374 Horní Jelení
Česká republika

Tel.: +420 466 673 306, 466 673 182
Fax: + 420 466 673 305
E-Mail: info@berger-huck.cz
Web: www.berger-huck.cz

IČO: 45535264
DIČ: CZ45535264

O
B

C
H

O
D

N
Í 

P
O

D
M

ÍN
K

Y



www.berger-huck.cz

Berger-Huck s. r. o.
Vanišova 552

533 74 Horní Jelení
Česká republika

+ 420 466 673 306 
email: info@berger-huck.cz
web: www.berger-huck.cz




